

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.

Lcto: 309/2018	Data: 05/02/2018	Req: 291	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
Retirada:	Motorista:			
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	20,000	14,81000	296,20000
4031683 - PASTA POLIONDAS 55MM AZUL	UN	50,000	2,06000	103,00000
4031682 - PASTA POLIONDAS 55MM AMARELO	UN	50,000	2,06000	103,00000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,88000	7,76000
1090097 - CLIPS NIQUELADO 4/0	CX	10,000	2,80000	28,00000
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	1.000,000	1,00000	1.000,00000
444035602 - CADERNETA PARA TAQUIGRAFIA	UN	30,000	3,99000	119,70000
1.162,000				1.657,66000

Lcto: 373/2018	Data: 07/02/2018	Req: 516	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
Retirada:	Motorista:			
Emitente: roneia				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033955 - TONER HP55X COR PRETO REFERENCIA CE255XB	UN	1,000	235,00000	235,00000
444033634 - CARTUCHO HP 970 PRETO REFERENCIA CN621AM	UN	2,000	24,00000	48,00000
1210589 - CARTUCHO HP 122 PRETO	UN	1,000	24,00000	24,00000
4,000				307,00000

Lcto: 376/2018	Data: 07/02/2018	Req: 460	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
Retirada:	Motorista:			
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	50,000	2,30200	115,10000
444035602 - CADERNETA PARA TAQUIGRAFIA	UN	30,000	3,99000	119,70000
80,000				234,80000

Lcto: 380/2018	Data: 07/02/2018	Req: 394	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO DE BENS MOVEIS PATRIMONIO			Centro de Custo Destino:	SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
Retirada:	Motorista:			
Emitente: aguinaldo				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036873 - CADEIRA GIRATORIA EM COURVIM COM BRACO ESPALDAR ALTO COR PRETA	UN	8,000	544,00000	4.352,00000
8,000				4.352,00000

Lcto: 445/2018	Data: 19/02/2018	Req: 619	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
Retirada:	Motorista:			
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035838 - MARCADOR PARA CD/DVD AZUL	UN	10,000	2,97000	29,70000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	5,000	5,55000	27,75000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	PCTE	3,000	9,41000	28,23000
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	5,000	3,95000	19,75000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 PARDO	UN	500,000	0,41000	205,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,60000	8,00000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	10,000	2,71000	27,10000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.

538,000

345,53000

Lcto:544/2018

Data:26/02/2018

Req:806

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	2,000	285,00000	570,00000
444033635 - CARTUCHO HP 971 MAGENTA REFERENCIA CN623AM	UN	1,000	24,00000	24,00000
1210589 - CARTUCHO HP 122 PRETO	UN	1,000	24,00000	24,00000
		4,000		618,00000
Qtde Movimentos: 6	Total Geral:	1.796,000		7.514,99000